subdit ibidē. de corde puro y scia bona.  
**S; qz vt dicit Bern.** in libro de amore dei  
Postqz aia hois lege dei amisit. necessario  
est ab homie docenda. quō vtz hō purget  
quō pficiat. quō solidetur in dilectione dei  
Hoc aut fiet cū hō diliger deū ex toto cor  
de. p qd purgabit a vicijs. et tota aia. p qd  
pficiet in strutibz. y ex tota mente. p qd soli  
dabit y pfirmabit in pfectione sanctitatis.  
Quia igit hō oblit? est pceptorū a deo per  
**Doysen traditōz.** venit filius dei et fact?  
est homo. vt homo homies doceret benignus.  
Unde factum est vt interrogatus a  
quodā legisperito. que sit via salutis. respō  
dit. Diliges dñm deum tuū ex toto corde  
tuo. Que sunt vba pñs euāgelij q sequūt.  
**Accesserunt ad ihm pharisei.** et interro  
ganit eum vnus ex eis rē. In quibz verbis  
tria tangunt. Primo nāqz iniungit pceptū  
pctū pfectissimū. quia diliges. Secūdo obie  
ctum delectabilissimū. qz dñm deū tuum.  
Tertio addit modū regulatissimū et ordē  
nativissimū. cum dicit. Ex toto corde tuo. et ex  
tota aia tua. et ex tota mente tua rē.

**Dixi primo** q in vbis pmissis  
imū gis pceptū p  
fectissimū. cum dicit. Diliges. Est aut pre  
ceptum de dilectione dei perfectissimū in se.  
quia ipa dilectione habita. habentur om  
nia. et ipsa deficiente. omnia deficiūt. Pro  
pter quod apostolus vocat eam radicem y  
fundamentum. **Aphe. ij.** caplo. In cha  
ritate radicati et fundati. **Sorra.** Radica  
ti. scilicet ad modū arboris ad fructifican  
dum. quo ad vitam actiua. et fundati scilz  
ad modū domus ad protegendū y quiescē  
dum. quantū ad vitam contemplatiua.  
In hoc ergo pcepto istud est perfectissi  
mū y excellentissimū. quia est quodāmodo  
vita. et dat vitā omibz pceptis. vt dicit **Sorra**  
super eplam. j. **Thimothei. j.** iuxta illd  
**Greg.** Nec habet aliqd viriditatis ramus  
boni opis si nō māserit in radice caritatis  
Propter qd aplos merito vocat eā maio  
rē spe fide y alijs virtutibz. Et ipō vocat h  
magnum et magnū mandatū. y ppter ei  
pfectionem. quia in ea alia omnia perficiunt.  
Patet aut eius pfectionis excellentia ex se  
ptem causis. Prio ppter ei dignitatē. Nam  
alie virtutes sunt quasi terrestres. quia in  
terra generant et in terra finiuntur. sicut

est spes fides etc. **S**z ista ē in celo generata  
 et in celo ppetuo regibit sine fine. **U**n die  
 Berni. li. d. amore dei. c. xij. q. dilectiois loc<sup>o</sup>  
 qntū ad eius natiuitatez ē ipe de<sup>o</sup>. **I**bi em  
 est nata. ibi alita. ibi pucta. ibi ciuis. nō ad  
 uena sz indigena. **A**deo em solo amor dat  
 caritatis et in ipō manet. **E**t q. p. q. origie  
 dignior est charitas ceteris. qz deū hz locū  
 natiuitatis sue et mātionis ppetue. **N**ulla  
 em alia deus uiuit nisi lege caritatis. vt dic<sup>t</sup>  
 Berni. in li. de diligēdo deū. c. vi. **L**ex inqt  
 dñi caritas est. q. trinitatē in vnitate qdam  
 modo colligat in vinculo pacis. **S**cdo p. q.  
 eius pfectōis excellētia. ppter merēdi causa  
 litatē. **I**pa em est causa oīm meritōz. et q.  
 mater oīm pntum. vt dicit **H**ozra. sup. epi  
 stola. i. **T**himo. i. iurta illō **S**ap. vij. **I**gno  
 rabaz qm bonoz oīm mē est. **P**ropter qd  
 dicit glosa sup. illud. j. **J**oh. iij. **Q**ui nō dili  
 git deū nō est ex deo. **E**t etiā **A**ug<sup>o</sup>. i. omel.  
 v. sup. **L**ano. pdictam. **Q**uicqd vis habe. si  
 hāc solā non habeas nihil tibi pdest. **A**lia  
 nō habeas hāc solā habe oia implesti pre  
 cepta. eo q. plenitudo legē ē dilectio. **E**t q.  
 infero q. nullus p. aliqd. facere meritoze  
 sine caritate. **N**ā sic dicit **H**ieronim<sup>o</sup> super  
 illud **A**mos. **O**di et pieci festiuitates vras  
**Q**ui sine caritate vident ieiunare dare ele  
 moynas. pudiciā polliceri. q. holocausta  
 sunt vera. sed nō ea suscipit dñs. **x**iiij. q. j.  
**O**di vbi dicit glo. **N**on ea suscipit vt ea re  
 muneret eterno pmo. **x**iiij. q. v. **S**criptū.  
 de pe. dist. v. **C**onsideret. **E**t h. p. q. opa de  
 genere bonoz apud scismaticos aut here  
 ticos nō sunt meritoria. qz sunt extra cari  
 tatē vniuersalis ecclē. in qua solū est chari  
 tas. **U**n licet extra ecclē. vniuersalē p. ha  
 beri fides et bapnismus. vt dicit **A**ug<sup>o</sup>. ad  
**C**hry<sup>o</sup>. nō tñ charitas. qz ecclē nō est nisi  
 collectio in charitate. **U**n dicit **A**ug<sup>o</sup>. in li.  
 de fide ad **P**etrū. **E**t talito nō p. sunt aliq.  
 opa ad salutē. nec etiā mors p. xpi noie su  
 scepta. **E**cōuerso hō etiā mima opa magni  
 sunt meriti si fuerint in caritate. vt dic<sup>t</sup> sal  
 uator **M**arth. x. **Q**ui dederit calicē aq. fri  
 gide in noie meo nō p. mercedē. **N**ic di  
 cit **A**ug<sup>o</sup> sup. illō. j. **J**oh. iij. **D**e caritate est  
 q. habēs caritatē p. facere q. qd. vult. et erit  
 sibi meritorū. **U**n ipe dicit. **D**ilige. et q. qd.  
 vis fac. **T**ertio p. q. excellētia pfectōis eius  
 ppter ei<sup>o</sup> diuturnitatē. **S**ic em dicit aplus  
 i. **C**or. xij. **S**icut p. bētie euacuabunt sine